
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 09 марта 2016 года                         № 297 
 

 

Об утверждении плана мероприятий по реализации в городском округе город 

Шахунья Нижегородской области в 2016-2018 годах Концепции Демографической 

политики Российской Федерации на период до 2025 года 
 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 9 октября 2007 

года № 1351 «Об утверждении Концепции демографической политики Российской 

Федерации на период до 2025 года», постановлением Правительства Нижегородской 

области от  24 июля 2014 года №484 «Об утверждении Концепции демографического 

развития Нижегородской области на 2014-2025 годы», в целях обеспечения реализации 

государственной демографической политики в городском округе город Шахунья 

Нижегородской области администрация городского округа город Шахунья 

Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по реализации в городском округе 

город Шахунья Нижегородской области в 2016-2018 годах Концепции 

демографической политики Российской Федерации на период до 2025 года (далее - 

План). 

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на 

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области А.Д. Серова. 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья                Р.В.Кошелев 

 
 


